Министерство образования и науки Республики Татарстан
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П.Обыденнова» i

ПРИКАЗ

« 14 » марта 2024 г.

«Об утверждении стоимости платных образовательных
услуг но реализации программ подготовки специалистов
среднего звена на 2024-2025 учебный год»

'4
' I

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 15 сентября
2020г. №1414 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», ПКМ
РТ от 08.09.2023г. № 1101 «Об утверждении нормативных затрат на реализацию программ
подготовки специалистов среднего звена и нормативных затрат на обеспечение жилыми
помещениями в государственных профессиональных образовательных организациях
Республики Татарстан, используемых при формировании государственного задания,
на 2024 - 2026 годы», ПКМ РТ от 08.09.2023 № 1103 "Об утверждении нормативных
затрат на реализацию программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих в
профессиональных образовательных организациях Республики Татарстан, используемых
при формирований государственного задания, на 2024 - 2026 годы» утвердить:

1. Стоимость обучения при оказании платных образовательных услуг за счет средств
физических и (или) юридических лиц по договорам об оказании платных
образовательных услуг с 1 сентября 2024г. в следующем размере:

№
п/п

Код Наименование специальности Форма
обучения

Стоимость
(руб.)

1 23.02.01 Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам)

очная 68 012

2 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и aiperaTOB автомобилей

очная 8 1 4 4 4
заочная 40 722

3 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей очная 83 530

2. Приемной комиссии довести информацию до сведения абитуриентов.
3. Заместителю директора по ВР Ддловской-Прониной Э.Р. оформить договора на

оказание платных образовательных услуг с вновь поступившими студентами.
4. Главному бухгалтеру Ереминой Н.В. организовать заключение дополнительных .’

соглашений со студентами, продолжающими обучение в 2024-2025 учебном году.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.З. Имамеев